
Baseballisté přivítali jaro. 
 
Stejně, jako v minulých letech, tak i letos se 
sešli hráči baseballu na hřišti, aby je po 
zimním spánku přichystali na novou sezónu. 
Práce na hřišti bylo dost. Vyhrabat trávu, 
pověsit sítě,  žíněnky, navozit a uhrabat 
antuku. Trenér Jaroslav Krejčíř uvedl: "Jsme 
rádi, že po tomto víkendu již bude hřiště 
připravené a budeme na něm moci trénovat. 
Počasí už nám sice  umožnilo trénovat 
venku, ale zatím jsme  chodili na hřiště 
určené pro mladší hráče". Obě hřiště pak na 
přelomu března a dubna využijí hráči z 
Rakouska, kteří do Blanska přijedou na 
týdenní soustředění. Další zahraniční 
zájemce o pobyt v Blansku je tým z Polska, 
který si dojednává termín soustředění na přelom měsíce dubna a května. S oběma týmy v rámci 
přípravy na sezónu sehraje Black Hill Olympia Blansko přátelská utkání. Extraligovou sezónu 
potom zahájí Olympia na domácím hřišti s týmem Draci Brno. Toto utkání bude přímým přenosem 
vysílat ČT 4 Sport.  
Jak řekl blanenský trenér: "Bude to dobrá příležitost pro místní podnikatele ke zviditelnění. 
Baseball je pro reklamu ideální sport, protože jsou zde dlouhé statické záběry".  
Současně Vás, občany Blanska, zvu na kvalitní sportovní podívanou a věřím, že přijdete podpořit 
jediného účastníka extraligových soutěží z Blanska v hojném počtu a přispějete k hezké sportovní 
atmosféře televizního přenosu, dodal trenér Olympie a současně reprezentace ČR, Jaroslav Krejčíř. 
 


